MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 371, DE 28 DE MARÇO DE 2019.

Altera  a  Portaria  PR-RJ  Nº  350/2019 para  modificar  a  designação  do
Procurador  da  República  JAIME  MITROPOULOS  para  atuar  em
substituição no 22º ofício da PR-RJ para o dia 08 de abril e período de 10 a
16 de abril de 2019.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO  DO  RIO  DE  JANEIRO,  no  uso  de  suas atribuições legais, considerando a Portaria

PR-RJ Nº 350/2019 (publicada no DMPF-e Nº 58/2019 –Administrativo, de 27 de março de 2019,

Páginas 93/94) que designou o Procurador da República JAIME MITROPOULOS para atuar em

substituição no 22º ofício da PR-RJ no período de 07 a 16 de abril de 2019, e considerando a

alteração nas férias do Procurador da República SERGIO GARDENGHI SUIAMA, resolve:

Art.  1º  Alterar  a  Portaria  PR-RJ  Nº  350/2019 para  modificar  a  designação  do

Procurador  da  República  JAIME MITROPOULOS  (20º  Ofício/Meio  Ambiente)  para  atuar  em

substituição  no  ofício  do  Procurador  da  República  SERGIO  GARDENGHI  SUIAMA  (22º

ofício/Meio Ambiente) para o dia 08 de abril e período de 10 a 16 de abril de 2019.

Art.  2º  Dê-se  ciência  às  Coordenadorias  Jurídica  e  de  Documentação,  TI  e

Telecomunicações e Gestão de Pessoas.

Art. 3º Publique-se, registre-se e cumpra-se.

RAFAEL ANTONIO BARRETTO DOS SANTOS

Este texto não substitui o Publicad  o   no DMPF-e, Brasília, DF,   1     abr  . 201  9  . Caderno Administrativo,
p.   5  7

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/174660/DMPF_ADM_20190401.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/174559/PT_PRRJ_2019_350.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/174559/PT_PRRJ_2019_350.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/174559/PT_PRRJ_2019_350.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/174559/PT_PRRJ_2019_350.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/174660/DMPF_ADM_20190401.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/174660/DMPF_ADM_20190401.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/174660/DMPF_ADM_20190401.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/174660/DMPF_ADM_20190401.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/174660/DMPF_ADM_20190401.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/174660/DMPF_ADM_20190401.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/174660/DMPF_ADM_20190401.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/174660/DMPF_ADM_20190401.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/174660/DMPF_ADM_20190401.pdf?sequence=1&isAllowed=y